
Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

A
Punime per sistemimin e tarraces, perfshire te gjitha punimet per hidroizolimin dhe 
kullimin e ujerave te shiut sipas emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me 
standartet dhe specifikimet teknike.

m2 21,000    

B
Punime per veshjen e fasades me sistem kapot, perfshire te gjitha punimet e nevojshme 
per suvatim, veshje me polisterol dhe bojatisje sipas emertimeve te meposhtem dhe ne 
perputhje me standartet dhe specifikimet teknike.

m2 80,000    

C
Punime per F.V. e dritareve dhe vetratave te fasades se objektit, perfshire te gjitha 
punimet per cmontimin, furnizimin dhe vendosjen e dritareve dhe vetratave sipas 
emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet dhe specifikimet teknike.

m2 800          

D
Punime per unifikmin dhe veshjen e fasadave ne katet perdhe kur jane njesi sherbimi, 
perfshire te gjitha punimet per xokolaturen, perpunimin dhe veshjen e fasades sipas 
emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet dhe specifikimeve teknike.

m2 950          

E

F.V. e sistemit te furnizimit me uje te qenderzuar per cdo pallat, perfshire te gjitha 
punimet per cmontimin dhe heqien e sistemit/depozitave ekzistuese, si dhe montim e 
sistemit/depozitave te qenderzuara, se bashku me te gjtha paisjet qe e bejen sistemin e 
furnizimit funksional sipas emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet 
dhe specifikimeve teknike.

cop 75            

F
Punime per realizimin e pikturave murale ne fasada specifike te pallateve, perfshire te gjitha 
punimet per konceptimin, design dhe realizimin e murales, sipas kerkesave dhe specifikimeve 
teknike.

m2 2800

SHUMA TOTALE
TVSH 20%
SHUMA FINALE

Nr Nr. Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

A
Punime per sistemimin e tarraces, perfshire te gjitha punimet per hidroizolimin dhe 
kullimin e ujerave te shiut sipas emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me 
standartet dhe specifikimet teknike.

m2 21,000    

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni dhe h/izolimi ekzistues
2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, tmes=10cm (per dhenien e pjerresise)
3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm
4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama
5 An Heqje ulluke vertikale e horizontale + kaseta e varanka shkarkimi
6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat
7 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat
8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm

B
Punime per veshjen e fasades me sistem kapot, perfshire te gjitha punimet e nevojshme 
per suvatim, veshje me polisterol dhe bojatisje sipas emertimeve te meposhtem dhe ne 
perputhje me standartet dhe specifikimet teknike.

m2 80,000    

1 An Cmonitm dhe montim i elementeve te ndryshem ne fasade, kondicioner, tenda, antena, etj

2 An Prishje suva jashtme fasada (perfshire dhe skelen dhe transportin)
3 2.331+An Riparime e stukime te suvase ekzistuese ( dore e pare, pa fino )
4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m ( dore e pare, pa fino )
5 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m ( dore e pare, pa fino )
6 2.358/b+AN Veshje  me polisterol EPSF me densitet 14-16kg/m3, t=5cm + rrjete + suva.
7 2.404/1 Boje hidroplastike, importi cilesi I

C
Punime per F.V. e dritareve dhe vetratave te fasades se objektit, perfshire te gjitha 
punimet per cmontimin, furnizimin dhe vendosjen e dritareve dhe vetratave sipas 
emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet dhe specifikimet teknike.

m2 800          

1 An Heqje dritare ekzistuese + nivelim + konturim(perfshire transportin)
2 2.273/5 F.V. Davancal mermeri t=30mm
3 2.375/1 F.V dritare d/alumini plastike me dopio xham 

D
Punime per unifikmin dhe veshjen e fasadave ne katet perdhe kur jane njesi sherbimi, 
perfshire te gjitha punimet per xokolaturen, perpunimin dhe veshjen e fasades sipas 
emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet dhe specifikimeve teknike.

m2 950          

1 2.34 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m (spruco + dore e pare, pa fino) ). (per katin perdhe)

3 2.404/1 Boje hidroplastike, importi cilesi I (Per xokolin dhe katin perdhe)
4 2.358/b+An Veshje  me polisterol EPSF me densitet 18-22kg/m3, t=5cm + rrjete + suva.
5 An Ndertim trotuari (komplet)
6 An Rikonstruksion i shkalles hyrese te pallatit ( komp )

E

F.V. e sistemit te furnizimit me uje te qenderzuar per cdo pallat, perfshire te gjitha 
punimet per cmontimin dhe heqien e sistemit/depozitave ekzistuese, si dhe montim e 
sistemit/depozitave te qenderzuara, se bashku me te gjtha paisjet qe e bejen sistemin e 
furnizimit funksional sipas emertimeve te meposhtem dhe ne perputhje me standartet 
dhe specifikimeve teknike.

cop 75            

Punime per çmontimin e depozitave ekzistuese dhe ndertimi I bazamenteve te 
depozitave te reja

1 An Çmontim i depozitave ne tarracat e pallateve

2 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

3 2.258 Nenshtrese zhavori
4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, tmes=10cm (per dhenien e pjerresise)
5 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta
8 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich
9 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli

10 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km
Punime per montimin e depozitave

1 An F. V pompe binjake (Grup 2k55/50 m me vazo 200 litroshe dhe Galexhant elektrik)
2 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra  
3 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 "
4 An F.V galexhant Ø 2 "
5 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm
6 An F V nipelsa, Tapa per depozitat Ø 2 "
7 An F.V T-i Ø 2 "
8 An F,V Hollandeze Ø 2 "
9 An F.V Kundravalvula Ø 2 " 

10 2.490/a F.V Automat sekondar me 4  vende
11 2.482/1 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1.5 mm2
12 2. a-115 Kontator magnetik,220V,25A

F
Punime per realizimin e pikturave murale ne fasada specifike te pallateve, perfshire te 
gjitha punimet per konceptimin, design dhe realizimin e murales, sipas kerkesave dhe 
specifikimeve teknike.

m2 2,800       

SHUMA TOTALE ( A + B + C + D + E )
TVSH 20%
SHUMA FINALE
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